
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
 

 

НАКАЗ 

 

 

28.03.2025 Київ № 227 
 

 

 

Про припинення дії ліцензії 

повністю на провадження виду 

господарської діяльності 

 

 

 

 

Відповідно до пунктів 1 та 8 частини другої статті 6, пункту 1 частини 

дванадцятої та частини п’ятнадцятої статті 16 Закону України «Про ліцензування 

видів господарської діяльності» та заяви фізичної особи – підприємця 

МЕЛЬНИК НАДІЇ АНДРІЇВНИ від 21 березня 2025 року (вх. МВС від 26 березня 

2025 року № 40311) про припинення (анулювання) дії власної ліцензії повністю 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1 Припинити повністю дію ліцензії на провадження господарської 

діяльності з продажу спеціальних засобів, заряджених речовинами сльозоточивої 

та дратівної дії, індивідуального захисту, активної оборони, видану відповідно 

до наказу Міністерства внутрішніх справ України від 17 серпня 2011 року № 632 

«Про видачу ліцензій та копій ліцензій на право провадження певних видів 

господарської діяльності» фізичній особі – підприємцю МЕЛЬНИК НАДІЇ 

АНДРІЇВНІ (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

1882211461). 

 

2. Департаменту комунікації (Рева М.) забезпечити розміщення наказу на 

офіційному вебсайті МВС для оприлюднення наступного робочого дня після 

його видання. 

 

3. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України (Грінцов М.) 

забезпечити контроль за виконанням цього наказу. 
 



2 

4. Рішення про припинення дії ліцензії повністю, зазначене в пункті 1 цього 

наказу, набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіата шляхом 

оприлюднення на офіційному вебсайті МВС наступного робочого дня після його 

прийняття та може бути оскаржено до Експертно-апеляційної ради з питань 

ліцензування в порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну 

процедуру», та/або до адміністративного суду. 
 

 

Заступник Міністра                                                                                             Олексій СЕРГЄЄВ 

 


